
SVEUČILIŠTE U RIJECI 
GRAĐEVINSKI FAKULTET  
KLASA: 007-05/24-02/11 
URBROJ: 2170-1-40-02-00-24-1 
Rijeka, 18. rujna 2024. 
 
 Na temelju članka 17. stavak 1. Statuta Građevinskog fakulteta u Rijeci (KLASA: 007-
05/23-05/01, URBROJ: 2170-1-40-01-00-24-1 od 13. travnja 2023.), dekan je donio sljedeću 
 
 
 

O D L U K U 
 

 
1. Osniva se Povjerenstvo za evaluaciju statusa stručne baze Građevinskog 

fakulteta u Rijeci, u sastavu kako slijedi: 
 

1. doc. dr. sc. Elvis Žic, prodekan za poslovanje 
2. dr. sc. Ksenija Tijanić Štrok 
3. doc. dr. sc. Denis Ambruš. 

 
2. Prodekan za poslovanje je član Povjerenstva iz točke I. ove odluke po svojoj 

funkciji, te je ujedno i predsjednik Povjerenstva. Ostali članovi Povjerenstva 
imenuju se na vrijeme od 3 (tri) godine.  

 
3. Povjerenstvo obavlja provjeru cjelovitosti dokumentacije i ispunjavanje uvjeta za 

dodjelu statusa stručne baze, te  dostavlja Fakultetskom vijeću mišljenje o dodjeli 
statusa stručne baze, sve sukladno odredbama Pravilnika o bazama Sveučilišta u 
Rijeci. 

 
4. Ova odluka primjenjuje se od 30. rujna 2024. godine. 

 
    

 
 
                   Dekan 
 
 
            izv. prof. dr. sc. Mladen Bulić    
 
 
 
Dostaviti, elektroničkim putem: 

1. Članovima Povjerenstva 
2. Pismohrana 

 
 
 


		mbulic@uniri.hr
	2024-09-19T14:39:11+0200
	Rijeka
	MLADEN BULIĆ




